EDITAL N°45, DE 04 DE ABRIL DE 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES COM BOLSA FORMAÇÃO
EM CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA EM CUIDADOR INFANTIL DO CAMPUS

UMUARAMA VINCULADO AO PROGRAMA BOLSA FORMAÇÃO MULHERES MIL DO GOVERNO
FEDERAL

RESULTADO PROVISÓRIO

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARANÁ (IFPR), por meio da Direção
Geral do campus UMUARAMA, CARLOS JOSÉ DALLA NORA, por meio da Portaria nº 238, de 09 de
fevereiro de 2024, publicada no D.O.U. em 14 de fevereiro de 2024, seção 2, página 23, torna público O
RESULTADO PROVISÓRIO do  Processo Seletivo Simplificado, de que trata o Edital nº 26/2024 - IFPR
CAMPUS UMUARAMA.

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

1 LILIBETH KATIUSKA DOS SANTOS
CARVALHO 115,00

2 ESTHER MARY PEREIRA BRAGA FABRICIO 115,00

3 DANIELE DE LIMA PERES 110,00

4 GEZILAINE APARECIDA DOS SANTOS 110,00

5 VANUSA SGORLON 110,00

6 NINOSKA JOSE BRITO OSORIO 105,00

7 JOSIRENE VIANA CARVALHO 100,00

8 MIRIAN MATIAS DE BRITO 90,00

9 ROMIRA DA SILVA OLIVEIRA 90,00

Boletim de Serviço Eletrônico em 05/04/2024

10 MYLLENA KAREN DOS SANTOS CARVALHO 85,00

11 SIMONE TAMIRES DOS SANTOS 85,00

12 SARA LAIS SILVA 85,00

13 ADEILDA BATISTA DA COSTA 75,00

14 SOLANGE DE OLIVEIRA 75,00

15 BRENDA CAROLINE DOS SANTOS SILVA 70,00

16 MARCIA ROSALINA DOS SANTOS PIRES 50,00

17 MIRIA DOS SANTOS MELO 45,00

18 ISABELA DE OLIVEIRA MARIN 30,00

Umuarama, 04 de abril de 2024.

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por CARLOS JOSE DALLA NORA, DIRETOR(a), em 05/04/2024,
às 15:58, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2947213 e
o código CRC 10ECB55B.

Referência: Processo nº 23411.015117/2023-56 SEI nº 2947213

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | UMUARAMA/DG/IFPR/UMUARAMA-DG/UMUARAMA
   Rodovia PR 323, KM 310,  Umuarama - PR | CEP CEP 87507-014  - Brasil